
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Příspěvková organizace

PoIské gymnázium — Polskie Gimnazjum im. juliusza Slowackiego,
český Těšín, příspěvková organizace, 737 01 český Těšín

se sÍdlem: 737 01 český Těšín, Havlíčkova 213/13
zastoupen: .

IČO:62331493

(dále jen ,,objednatel")

a

2. . .

ROGING
sÍd|o:Kad|Čákova 1502, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
IČO:15407233
DIČ:

(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.12.2017 smlouvu o dílo č. 712217, jejímž předmětem bylo

- dodávka vybavení interiéru.
2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňovániv registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a Že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skuteČnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přIlohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v přIloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvnImi stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž
objednatel obdrží dva a dodavatel jedno vyhotoveni.

3. NedIlnou součástí této dohody je přIloha - Smlouva o dÍloč.712217 ze dne 07.12.2017
V Českém Těšíně dne: 27.8.2018 V Českém Těšíně dne: 27.8.2018

za

polské gym näzium - Polskie Glmnazjum
im. .Juliusza Slowackiego,

Český Těšín, příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 13

lČ: 623 31 493 -3-

. .
Kadlčákova 1502

739 11 Frýdlant nad Ostravici
lČ: 15407233 DIČ:



SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy: 712217

SMLUVNĹ'STRANY

1.1. Objednatel:
Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum
im. Juliusza Sľowackiego, czeský Těšín
Havlíčkova 213/13
737 01 český Těšín
Zastoupen : ředitel školy .
lČ : 62331493

1.2.Zhotovitel:
. . - ROGING

Kadlčákova 1502, 739 11 Frýdlant nad Ostravici
lČ: 15407233
DIČ:
Bankovní spojeni:

. :

ll.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1.Smluvní strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č.89/2012Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a uzavírají tuto Smlouvu o dílo.
Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku.

2.2.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou v souladu s
právní skutečností v době uzavření smlouvy.SMuvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámi bez prodlení písemně druhé straně. Při změně identifikač-
ních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě do-
datek.

2.3.Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

2.4.Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

III.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

3.1. Předmětem této smlouvy je provedení: stavebních prací a dodávka vybavení interiéru
v rozsahu dle objednávky na akci :

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. juliusza Slowackiego, czeský Těšín
- dodávka vybavení interiéru



IV.
DOBA PLNĚNĹ,PŘEDÁNÍ DÍLA,VLASTN1CKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1. Dílo ve sjednaném rozsahu bude zhotovitelem realizováno v termínu:
Od 11.12.2017 Do 31.12.2017

4.2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou smluvní cenu v případě, že bude provedeno bez vad a nedodělků.
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše protokol.

4.3. Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm přechází na objedna-
tele dnem jeho převzetí objednatelem.

V.
PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

5.1. Objednatel se zavazuje odevzdat pracoviště připravené k provedení díla v
termínu do: 10.12.2017

5.2. Objednatel zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení na odběr el. energie.
5.3 Zhotovitel provede práce svým jménem a na vlastní nebezpečí.
5.4. Zhotovitel provede práce dle požadavku objednavatele v rozsahu schválené

projektové dokumentace.

VI.
CENA

6.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku Ill této smlouvy je sta-
novena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb.
o cenách.

Cena za zhotovení díla podle ČI. Ill činí:

dodávka vybavení interiéru :
Cena bez DPH 73.500,-

DPH: 21% 15.435,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 88.935,- Kč

VII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí dílo na základě faktur, vystavených
zhotovitelem, v následujÍcÍch termínech:

7.1 .1. Termín: Termín zahájení prací
Částka KČ: O,- KČ

7.1.2. Termín: Termín po dokončeni a předání díla
Částka KČ: 88.935,- KČ

7.2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňo-
vého dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené obecně závaznými před-



pisy. Lhůta splatnosti faktur činí 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni objed-
nateli.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY

8.1. Při nedodržení konečného termínu plnění, který jednoznačně způsobil zhotovitel, je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení.

8.2. Při nedodržení splatnosti faktur ze strany objednatele, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel
je oprávněn stavební práce zastavit s následným posunutím termínu dokončení o dobu
prodlení platby.

IX.
ZÁRUČNÍ DOBA - ZODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1. Záruční doba je 60 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdáni díla objednateli.
Dodávky strojů,zařízení technologie a předměty postupné spotřeby mají záruku
shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

9.2. Zhotovitel odpovídá za to,že dílo má v době předání objednateli vlastnosti stano-
vené obecně závaznými předpisy, že splňuje určenou funkci a odpovídá poža-
davkům sjednaným ve smlouvě.Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplat-
nit u zhotovitele bez zbytečného odkladu formou písemného oznámení.
Záruční vady budou odstraněny nejpozději do 7 kalendářních dnů od oznámení
zhotoviteli,pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran,každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

10.2. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

10.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Českém Těšíně dne: 7.12.2017

za objednatele
.

. .
Kadlčákova 1502

/39 11 Frýdla
lČ, ::,/Ln7233

za zhoto


